
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
16:00 A  DJK TUSA Dü… R

I II III IV V VI Punkte
18 1 8 17 3 13

8

╳

7
1
8

2 4 5 6 Auszeit

0:7
5:20

Ende
16:59 B  SV Rosellen S

I II III IV V VI Punkte
4 9 14 10 12 1

252 15
7:0 18:4

8
23

14
25

17 18 20 22 Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:02 B  SV Rosellen R

I II III IV V VI Punkte
2 15 14 10 12 1

25

╳

18
4
24

9
25

12 15 16 Auszeit

Ende
17:21 A  DJK TUSA Dü… S

I II III IV V VI Punkte
1 7 17 3 6 18

13

1
12

3
13

5 8 10 11 Auszeit

3:9
12:20

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 6 wU18
Frauen

A  DJK TUSA Düsseldorf vs. SV Rosellen B
Spiel 11 05.11.2022 16:00 Uhr

Quirinus Gymnasium
41460 Neuss 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

A  DJK TUSA Dü… 8/14
1 Haliti, Xheneta X
3 Nelles, Paula X
6 Rekowski, Mara X
7 Weyers , Fee X
8 Lindemann, Josephine X

13 Jansen, Kira X
17 Tumallah, Tina Ziena … X
18 Schmidt , Witterlina M… X
A  Libero
A  Offizielle

CT Heuer, Raphaela E

C

B  SV Rosellen 10/14
1 Förster, Elisa X
2 Fuhs, Pia X
4 Prinz, Helena X
6 Eckert, Nora
8 Conen, Carolina
9 Kroll, Isabell X

10 Özsoy, Uma X
12 Schündeln, Hannah X
14 Schaaf, Tabea X
15 Stein, Katharina X
B  Libero
B  Offizielle
T Steinhauer, Lena E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  DJK TUSA Dü… SV Rosellen B
A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 8 1 59 25 1 2 0
2 0 0 13 2 19 25 1 0 0

3
4 0 0 21 78 50 2 2 0
Start: 16:00 Ende: 17:21 Dauer: 1:21

Sieger: SV Rosellen

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sieger, Fiona 1 Buntenbroich, Mira
2 Pavetic, Nina 2 Harting, Josephine

Schreiber 3
Schr. Schmitz, Johanna 4

Assist. Klar, Lea

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:23 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


