

Bezirksliga 6 wU18

Frauen

(A) DJK TUSA Düsseldorf vs. SV Rosellen (B)

Spiel 11

05.11.2022 16:00 Uhr

Quirinus Gymnasium 41460 Neuss



			S		art :00	A	DJK T	USA E)ü	R		ide :59	Œ	SV F	Roselle	en	S
	A	ufschlagfolge	Λ	-	Ш	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	Ш	IV	V	VI	Punkte
6	Sta	artaufstellung	A	18	1	8	17	3	13		4	9	14	10	12	1	
-		Spielernr.	ı							8	2	15					25
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z								7:0	18:4					
Ā		Spieistanu															
		1. 5. 2. 6.	1	Ķ	1 8	2	4	5	6	Auszeit	8 23	14 25	17	18	20	22	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7.	_	'	9					0:7 5:20	23	29					
		4. 8.								5.20							

S	St 17:	art :02	(SV F	Roselle	en	R	En 17:	de :21	A	DJK T	USA D	0ü	S
Α	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	=	III	IV	٧	VI	Punkte
A	2	15	14	10	12	1		1	7	17	3	6	18	
ı							25							13
Z														
2	X	4	9 (25)	12	15	16	Auszeit	1		5	8	10	11	Auszeit
_	18	24	25)					12	13					3:9 12:20

			S	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Αι	ufschlagfolge	Δ																					
ō	Sta	rtaufstellung	_																					
un II		Spielernr.	Ι.																					
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z																					
																								Auszeit
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3																					

	A	DJK TUSA Dü 8	/14	$^{\odot}$	SV Rosellen	10/14
	1	© Haliti, Xheneta	Х	1	Förster, Elisa	Х
	3	Nelles, Paula	Х	2	Fuhs, Pia	Х
	6	Rekowski, Mara	Х	4	Prinz, Helena	Х
	7	Weyers , Fee	Х	6	©Eckert, Nora	
	8	Lindemann, Josephine	Х	8	Conen, Carolina	
	13	Jansen, Kira	Х	9	Kroll, Isabell	Х
	17	Tumallah, Tina Ziena	Х	10	Özsoy, Uma	Х
	18	Schmidt , Witterlina M	Χ	12	Schündeln, Hannah	Х
	A) Libero		14	Schaaf, Tabea	Х
	\overline{A}	Offizielle		15	Stein, Katharina	Х
		Heuer, Raphaela	E	B	Libero	
7		, , , , , , , , , , , , , , , , , , , ,		B	Offizielle	

T Steinhauer, Lena

Sanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

] [Bemerkungen

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Sieger, Fiona	1	Buntenbroich, Mira				
2	Pavetic, Nina	2	Harting, Josephine				
	Schreiber	3					
Schr.	Schmitz, Johanna	4					
Assist.	Klar, Lea		_				

	Ergebnisse												
A DJK TUSA Dü SV Rosellen B													
Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
2	0 0 8			1	59	25	1	2	0				
2	0	0	13	2	19	25	1	0	0				
				3									
4			21		78	50			0				
St	art	: 16	3:00	Ende:	17:21	Daı	ıer:	1:2	?1				
				oseller					2:0				

Dokument erstellt: 05.11.2022 17:23 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de